## ПОВЕСТКА заседания Думы Далматовского муниципального округа

Дата проведения – 27.12.2024г. Время проведения – 11.00 час. Место проведения – малый зал Администрации округа

1. Об информации о реализации муниципальной программы Далматовского муниципального округа «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Далматовского муниципального округа».

Докладчик: Забелина Е.В., руководитель Управления по делам образования, культуры, молодежи и спорта Администрации Далматовского муниципального округа.

2. О Стратегии социально-экономического развития Далматовского муниципального округа до 2030 года.

Докладчик: Боголюбова М.В., руководитель отдела экономики Администрации Далматовского муниципального округа.

3. О внесении изменений в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской области от 14.12.2023г. № 220 «О бюджете Далматовского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Полухина Л.Л., врио заместителя Главы Далматовского муниципального округа по финансовой политике, руководителя Финансового управления.

4. О признании утративших силу некоторых решений Думы Далматовского района, Думы города Далматово и Думы сельских поселений Далматовского района.

Докладчик: Спицина Е.В., заместитель руководителя отдела территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации Далматовского муниципального округа, главный архитектор.

5. О внесении изменения в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской области от 14.12.2023 г. № 246 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Далматовского муниципального округа и ее состава».

Докладчик: Плешков А.В., заместитель Главы Далматовского муниципального округа по социальным вопросам.

6. Об утверждении графика проведения очередных заседаний Думы Далматовского муниципального округа Курганской области на первое полугодие 2025 года.

Докладчик: Коптелов А.В., председатель Думы Далматовского муниципального округа Курганской области.

7. О плане работы Далматовской районной Думы на 2025 год.

Докладчик: Коптелов А.В., председатель Думы Далматовского муниципального округа Курганской области.